



WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o.
ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
REGULOWANIE REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 19-11-2014

L.dz. JRP-20.2.2.2-4/14-3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „Modernizacja części osadowej oczyszczalni ścieków w Dzierżoniowie i w Bielawie w zakresie modernizacji stacji odwadniania osadów” wchodząca w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający jako potwierdzenie należytego wykonania dostaw już zrealizowanych dopuści referencje wcześniejsze niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert przetargowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z Częścią I – IDW pkt. 5.2.1. „W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda:

1) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

Dowodami, o których mowa powyżej są:

- a) poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw okresowych lub ciągłych, wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert
- b) oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w pkt 5.2.1. ppkt 1) lit. a);

W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wykazane w wykazie jw. zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.

Pytanie nr 2

Prosimy o dokładne sprecyzowanie ilości maceratorów, które mają być dostarczone w ramach zamówienia. Czy do oczyszczalni ścieków w Bielawie ma być dostarczony 1 macerator frezowy osadu surowego, a do oczyszczalni ścieków w Dzierżonowie 1 macerator frezowy osadu surowego i 1 macerator frezowy osadu przefermentowanego?

Odpowiedź:

Zgodnie z Częścią III – OPZ pkt. 2.1.6.4. Pompy, maceratory, urządzenia do transportu osadu odwodnionego stację odwadniania w oczyszczalni ścieków w Bielawie należy wyposażyć w 1 macerator frezowy osadu surowego zagęszczonego, natomiast oczyszczalnię ścieków w Dzierżonowie w 1 macerator frezowy osadu surowego zagęszczonego i 1 macerator frezowy osadu przefermentowanego, zagęszczonego.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES
mgr inż. Andrzej Bronowicki